
Pritaikymo sritis
✔  Sienos

 Grindys

✔  Vonios

✔  Vidus

 Laukas

Pagrindai
✔  Betonas

✔  Lengvas betonas

✔  Tinkas

✔ 	Senos	čerpės

✔ 	Dažyti	paviršiai

✔ 	Medinės	pagrindo	plokštės

✔ 	Gipso	plokštės / tinkas

✔ 	Mūriniai

Sluoksnio storis
✔ 	1 – 2 mm

6820 micro decor
Paprastas aukštos rūšies cemento pagrindo sienų tinkas 
dekoratyvinėms sienoms

  Paprastoms dekoratyvinėms sienoms suteikia spalvų
  Sienų paviršiams tinkamas dekoratyvinis aukštos rūšies 
mikrocementas
  Vienkomponentis
  Sluoksnis išdžiūsta per 3 val.

Dekoratyvinėms	sienoms	suteikia	spalvų.	Tiekiamas	keliais	
spalvų	variantais.

6820	micro	decor	tiekiamas	3	kg	talpos	kibire.

tinkas 6820 micro decor
07 / 2022



tinkas 6820 micro decor
07 / 2022

Produkto aprašymas
Cemento	pagrindo	glaistas,	atsparus	vandeniui	ir	šalčiui.

Techniniai duomenys

Tankis,	drėgnumas 1700 kg / m3

Tankis,	naudojant	miltelius 1340 kg / m3

Pritaikymo	laikotarpis 30 min

Vulkanizacijos	laikotarpis	tolesniam	
paviršiaus	apdorojimui 6 – 12 h

Rekomenduojama	darbinė	temperatūra 10 – 20 °C

Suvartojimas 1,4 kg / m2

Pritaikymo sritis
Dekoratyvinis	glaistas	sienų	paviršiams.	6820	micro	
decor	galima	kloti	1 – 2	mm	sluoksniais	ant	mūrinių,	
dažytų	paviršių,	lakštinių	paviršių,	tinko	plokščių,	plytelių,	
jau	esamo	tinko	ir	betono.

Išankstinis pagrindo apdorojimas
Pagrindas	privalo	būti	tvirtas,	sausas,	jame	negali	būti	
dulkių,	tepalų,	riebalų	ar	laisvų	dalelyčių.	Prieš	klojant	
glaistą,	pagrindą	gali	reikėti	nušlifuoti.

Gruntavimas
Gruntuojama,	kai	pagrindas	yra	parengiamas	ir	yra	
sausas.	Tokie	sugeriantys	pagrindai	kaip	betonas,	
lengvas	betonas,	tinkas	arba	plytos,	yra	nugruntuojami	
vandeniu	praskiestu	mira	4170	decor	primer	santykiu	
1	dalis	grunto	su	3	dalimis	vandens.	Ne	tokiuose	
sugeriančiuose	pagrinduose	–	santykiu	1	dalis	grunto	
prie	2	dalių	vandens.	Tankūs	paviršiai,	pavyzdžiui,	dažyti	
paviršiai,	keramikinės	plytelės	ir	pan.,	turi	būti	nuvalyti	ir	
nušlifuoti.	Medinės	pagrindo	plokštės	nugruntuojamos	
koncentruotu	4170	decor	primer.

Pritaikymas
3 kg	6820	micro	decor	sumaišomas	su	0,8–0,9	l	gryno	
vandens	ir	2–3	min.	maišomas	lėtaeigiu	plaktuvu,	kol	
pasidaro	vienalytė	masė.
Produktą	plačia	mentele	ar	panašiu	įrankiu	užtepkite	
ant	nugruntuoto	paviršiaus.	Pritaikymas:	1–2	kartai,	
paviršius	yra	padengiamas	ir	pasiekiamas	norimas	
efektas	bei	struktūra.	Jeigu	reikia	tepti	daugiau	
sluoksnių,	pirmojo	sluoksnio	paviršius	turi	išdžiūti	

mažiausiai	po	3	val.
Pasinaudojus,	įrankį	nedelsiant	būtina	nuplauti	
vandeniu.

Darbo higiena ir sauga 
Nėra	jokių	daiktų,	kuriuos	reikia	žymėti	pagal	REACH	
Reglamentą	(ES)	1272/2008.	Būtina	vadovautis	
įprastinėmis	cheminių	medžiagų	tvarkymo	saugumo	
sąlygomis.	Saugos	duomenų	lapas	taip	pat	minimas.

Pakuotė
3 kg	kibiras.

Sandėliavimas ir gabenimas
Sandėliuokite	ir	gabenkite	sausoje	vietoje.	Produktas	
mažiausiai	2	metai	nuo	pagaminimo	datos,	jeigu	
pakuotė	neatidaryta,	atitinka	technines	specifikacijas.	
Produktą	galima	naudoti	ir	pasibaigus	aukščiau	
nurodytam	laikotarpiui,	tačiau,	techninės	savybės	gali	
pasikeisti,	pavyzdžiui,	pailgėti	sukietėjimo	laikotarpis.

Pardavimas
mira	produktų	asortimentas	yra	parduodamas	visose	
ūkinių	prekių	ir	plytelių	parduotuvėse	visoje	šalyje.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Harjumaa,	Estija +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.lt


